

پارک‌وی

بسیج امکانات مناطق ۲۲گانه برای میزبانی از جاماندگان اربعین

مهدی اسماعیل پور | **روزنامه‌نگار** | روز گذشته در مراسم اربعین حسینی، خیل مشتاقان ابا عبدالله الحسین(ع)، پس از طی کردن مسیر ۱۳ کیلومتری، خسته اما پر شور به ایستگاه پایانی یعنی آستان حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) در شهری رسیدند. در این فضای متفاوت و معنوی، شهرداری منطقه ۲۰ به عنوان میزبان اصلی عزاداران حسینی، وظیفه سنگینی بر عهده داشت. رضا شنگی، شهردار منطقه ۲۰ در برنامه پارک‌وی تلویزیون همشهری، روایتی از حال و هوای این برنامه و جزئیات اجرایی آن را بازگو می کند.

پیش‌بینی ظرفیت چند برابری

امسال هم توفیق خدمت‌رسانی به زائران حاصل شد و براساس تدابیر اتخاذشده، آمادگی برای پذیرایی از جمعیت چندبرابری نسبت به سال‌های گذشته در شهری ری پیش‌بینی شده بود. ظرفیت‌ها در تمام حوزه‌ها به‌صورت تقریبی دوبرابر در نظر گرفته شد. به‌دلیل وجود تأکیدات بر حرکت‌های فرهنگی و مباحث مهدوی، اقدامات ارزشمندی انجام و پردیس‌های فرهنگی از میدان امام حسین(ع) تا میدان شهری برای ارائه خدمات برپا شد.

خدمت‌رسانی ۶۰۰ اتوبوس

در بخش حمل‌ونقل عمومی، ۶۰۰ دستگاه اتوبوس (تک‌کابین و دوکابین) پیش‌بینی و خدمات مترو تا ساعت ۲۲ شب برای زائران در نظر گرفته شد. همچنین نیروهای آتش‌نشانی و خدمات ایمنی با هدف یاری‌رسانی به مردم در مسیر مستقر بودند. با توجه به شرایط دمای و گرمای هوا، از ظرفیت‌های همه مناطق ۲۲گانه برای تأمین ماشین‌آلات، تجهیزات و نیروی انسانی برای ارائه خدمات مطلوب‌تر بهره‌برداری شد.

مشارکت بیش از ۲۰۰۰ موکب مردمی

در حوزه فضاسازی شهری، محوریت «انتقام‌جویی» و «غنی‌استکبار جهانی»، سِرلوحه اقدامات سازمان زیباسازی شهر تهران در گرفت و تصاویر شه‌ای گران‌قدر در سطح شهر و مسیر راهپیمایی نصب شد. آیین جاماندگان اربعین با برپایی ۲۰۰۰ موکب مردمی از میدان امام حسین(ع) تا میدان اصلی شه‌ری و اضلاع حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) برگزار شد.



پیشرفت ۷۲ درصدی پروژه رمپ ستارخان

مهدی صدافتی، مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهرداری تهران: پروژه رمپ‌چگرد ستارخان به بزرگراه شهید چمران به پیشرفت فیزیکی ۷۲ درصد رسیده است. این پروژه با هدف ایجاد دسترسی مستقیم از خیابان ستارخان به بزرگراه شهید چمران و کاهش بار ترافیکی در حال اجراست.

قیام پرچم‌های سرخ در تهران

پرچم‌های خون‌خواهی در دستان زائران اربعین در راهپیمایی جاماندگان، جلوه تازه‌ای به این مراسم آیینی داد

گزارش

گروه شه‌ری | دلدادگان ابا عبدالله(ع) که فرصت حضور در کربلای او را در روز اربعین شهادتش نداشتند، همچون سال‌های گذشته با شرکت در آیین راهپیمایی جاماندگان اربعین، پایتخت را به صحنه حماسه و شور عاشورایی تبدیل کردند. این آیین حسینی همزمان با روز اربعین، با برگزاری راهپیمایی پرشوری برگزار شد. مدیریت شهری هم تلاش کرد در میزبانی از مهمانان این مراسم باشکوه از تمام ظرفیت‌ها بهره ببرد. این گزارش را بخوانید تا با حال و هوای آیین راهپیمایی جاماندگان اربعین امسال بیشتر آشنا شوید.

اجتماع بزرگ خونخواهی شه‌ای ایران

ساعت ۶صبح، مراسم پیاده‌روی جاماندگان اربعین با تشکیل اجتماع بزرگ «خونخواهی شه‌ای ایران» آغاز شد. میدان امام حسین(ع) به‌عنوان مبدا شروع این پیاده‌روی، محل برگزاری این اجتماع بزرگ بود. تلاوت قرآن کریم، مداحی، شعرخوانی، روایتگری حسین یکتا، راوی دفاع‌مقدس و قرائت زیارت اربعین، بخش‌هایی از برنامه‌های این اجتماع بود. شرکت‌کنندگان در این اجتماع با در دست‌داشتن پرچم‌های سرخ و پرچم ایران، شعارهایی با مضمون خونخواهی آقای شهید ایران سر دادند و همزمان با آغاز مسیر پیاده‌روی جاماندگان اربعین، بر ادامه راه شهدا و آرمان‌های آنان تأکید کردند.

به یاد آقای شهید ایران

حال و هوای مراسم جاماندگان اربعین امسال، بیش از هر چیز تحت تأثیر شهادت آقای شهید ایران قرار داشت. مسیر پیاده‌روی جاماندگان اربعین امسال با فضاسازی ویژه، نصب تصاویر و تمثال قائد شهید امت، رنگ و بوی حساسه و مقاومت به‌خود گرفت و یاد و آرمان‌های رهبر شهید در طول مسیر گرامی داشته شد. نماد مشت گره‌کرده رهبر شهید انقلاب اسلامی بر اقلام فرهنگی مسیر پیاده‌روی جاماندگان اربعین نقش بسته بود. سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران هم برنامه‌های متنوعی مثل «تخت‌تعب» برگزار کرد که پیام‌آور ایستادگی در برابر ظلم و به‌طور مشخص علیه اقدامات ترامپ و جریان‌های استکبار بود. برای ایجاد فضای صمیمی‌تر، برنامه‌هایی مثل «چالش شربت شهادت» در مسیر بر گزار شد که

جلوه‌ای از حماسه حسینی

زائرانی که به یاد قدم برداشتن در مسیر نجف تا کربلا، در مسیر ۱۲ کیلومتری میدان امام حسین(ع) تا حرم حضرت عبدالعظیم(ع) گام برداشتند، در ایستگاه پایانی این مراسم باشکوه، به زیارت حرم حضرت عبدالعظیم(ع) رفتند. اطراف حرم، موکب‌ها زائران با شربت و غذا پذیرایی کردند. عزاداران اربعین حسینی با در دست داشتن پرچم‌های «یالتارات الحسین(ع)» و نمادهای ایستادگی و مقاومت در برابر استکبار، شکوه یکی دیگر از حماسه‌های حسینی را در پایتخت به نمایش گذاشتند.



طرح جامع مرمت خانه تاریخی پیرنیا

سید احمد علوی، رئیس کمیته گردشگری و میراث فرهنگی شورای اسلامی شهر تهران: حفاظت از خانه تاریخی «پیرنیا» به‌عنوان یکی از شاخص‌ترین بناهای محدوده لاله‌زار، نیازمند همکاری همه دستگاه‌های مسئول است. طرح جامع مرمت خانه تاریخی پیرنیا در دست تهیه است.



تهدیدات ایمنی و نظافت در مراسم جاماندگان اربعین

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران:

- آماده‌باش ۱۱۳۸ ایستگاه آتش‌نشانی
- حضور ۲۰ آتش‌نشان در ۸۰ نقطه از مسیر
- استقرار ۹۰ خودرو و موتورسیکلت آتش‌نشانی در مسیر
- تجهیز ۵ کیلومتر از مسیر به سیستم مه‌پاش خنک‌کننده

سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران:

- استقرار ۴۰۰ دستگاه ماشین‌آلات خدماتی برای نظافت
- توزیع ۶۳۰۰ کیلوگرم کیسه زباله در مناطق
- فعالیت ۴۲۰ نیروی انسانی برای پاکسازی مسیر

سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران:

- استقرار و فعالیت کشت‌های فوریت خدمات اجتماعی در مراسم
- شناسایی و ساماندهی افراد آسیب‌دیده در طول مسیر
- حضور مددکاران برای شناسایی و هدایت افراد گمشده



۱۷

خیمه هنر در مسیر پیاده‌روی جاماندگان اربعین برپا شد

۴۲۰۰

خادم شهری مسئولیت پاکسازی و مدیریت پسماند را برعهده داشتند



حاشیه‌های مراسم

■ فرزند سردار شهید حسین سلامی با حضور در پیاده‌روی جاماندگان در موکب این فرمانده شهید در میدان خراسان، از برنامه‌های فرهنگی و معرفی این موکب بازدید کرد.

■ ایستگاهی با عنوان دل‌نوشته برای «آقای شهید ایران» در مسیر برپا شده بود تا زائران با



۱۱

خط معاینه فنی شامل ۲ مرکز ثابت و ۷ واحد سیار در روز اربعین فعالیت کردند



۳۵۰۰

موکب مردمی خدمات فرهنگی، رفاهی، درمانی و پذیرایی را به زائران ارائه کردند



بانک کارآفرین
KARAFARIN BANK

آگه‌ه دعوت‌به شرکت در مناقصه عموم‌ه

بانک کارآفرین، در نظر دارد انجام خدمات فنی، سرویس، تعمیر، نگهداری، پشتیبانی و تضمین عملکرد دستگاه‌های برق بدون وقفه (UPS) شعب تهران و شهرستان و ساختمان‌های ستادی خود را از طریق برگزاری مناقصه به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه فعالان در حوزه فوق‌الذکر دعوت به عمل می‌آید از تاریخ نشرآگهی حاضر برای دریافت اسناد مربوطه با در دست داشتن معرفی‌نامه معتبر به آدرس خیابان ولیعصر، بالاتر از چهارراه نیایش روبروی پارک ملت خیابان ناهید غربی پلاک ۹۷ طبقه هفتم مراجعه نمایند.

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توان با شماره ۲۶۲۱۵۰۰۰ داخلی ۱۷۲۴ تماس حاصل فرمائید. شایان ذکر است مهلت شرکت در مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ می‌باشد.



آگه‌ه مناقصه عموم‌ه بصورت الکترونیک (شهرداری منطقه ۱۸) (شماره ۲۱- ۱۴۰۵) (نوبت اول)

متقاضیان می‌توانند اسناد مناقصه را از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی http:// business.tehran.ir در یافت نمایند. شرکت‌کنندگان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ می‌توانند نسبت به دریافت و بارگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند. (امضاء و مهر شرکت‌کنندگان در ذیل اسناد الکترونیکی به منزله قبولی تمام شرایط مندرج در اسناد می‌باشد)

ردیف	موضوع مناقصه	بر آورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان
۱	مناسب‌سازی ایستگاه‌های اتوبوس و ایمن‌سازی گذرگاه‌های عرضی عابر پیاده (ویژه معلولین) پروژه‌های توسعه محلی	۱۵۰,۳۳۵,۹۹۱,۱۳۱	۷,۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه
۲	عملیات ایمن‌سازی آزادگان و رفع نقاط حادثه خیز سطح منطقه	۲۹۱,۴۵۳,۳۳۸,۰۶۵	۱۴,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه
۳	عملیات اجرایی علائم افقی ترافیکی (خط‌کشی) سطح منطقه، حریم و توسعه محلی	۲۵۸,۳۸۳,۲۷۵,۵۰۰	۱۲,۹۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه
۴	اکیپ تعمیر و نگهداری تجهیزات نواحی ۱ و ۲ و سعیدی – بروجردی – آزادگان	۶۵,۰۹۴,۷۷۶,۲۸۰	۳,۲۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه

(الف) محل ارائه خدمات: در سطح محدوده منطقه ۱۸ شهرداری تهران

(ب) شرایط متقاضی:

ردیف‌های ۱ و ۲: پیمانکاران متقاضی می‌بایستی دارای گواهینامه صلاحیت **در رسته راه و ترابری یا ابنیه یا حداقل پایه پنج** از سازمان برنامه و بودجه کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رسته راه و ترابری یا ساختمان شهرداری تهران باشند.

ردیف‌های ۳ و ۴: پیمانکاران متقاضی می‌بایستی دارای گواهینامه صلاحیت **در رسته راه و ترابری یا حداقل پایه پنج** از سازمان برنامه و بودجه کشور و

دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران و ظرفیت آزاد کاری در **رسته راه و ترابری یا تجهیزات ترافیکی**

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران باشند. ضمناً متقاضیان شرکت در مناقصات می‌بایستی دارای کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه تأمین‌کنندگان و ارائه‌دهندگان خدمت شهرداری تهران به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی در رسته مرتبط در حوزه معاونت تخصصی باشند.

(ج) نحوه تأمین اعتبار: اعتبار پروژه مذکور از محل اعتبارات جاری منطقه و به صورت نقدی و غیر نقدی تأمین گردیده است.



دفتر دیوان محاسبات کشور

ابلاغ رأی

با احترام، بدین وسیله به آقای عباس نجفی ابلاغ می‌گردد رای مربوط به جنبه‌ای موضوع کلاس‌ه پرونده ۹۸/۶۳۴ در هیات اول مستشاری دیوان محاسبات کشور صادر شده است.

لذا مقرر می‌گردد جهت دریافت رای، ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی، به دفتر دیوان محاسبات کشور به نشانی: تهران - میدان ونک - خیابان برزیل شرقی - شماره ۲ - طبقه اول مراجعه فرمایید. لازم به ذکر است عدم مراجعه جنبه‌ای ظرف مهلت مقرر، مانع از اقدام قانونی بعدی این دفتر نخواهد بود.

مهدی بهرامی
رئیس دفتر دیوان محاسبات کشور



دفتر دیوان محاسبات کشور

ابلاغ رأی

با احترام، بدین وسیله به آقای محمود نویدی کاشانی ابلاغ می‌گردد رای مربوط به جنبه‌ای موضوع کلاس‌ه پرونده ۹۷/۱۳ در هیات سوم مستشاری دیوان محاسبات کشور صادر شده است.

لذا مقرر می‌گردد جهت دریافت رای، ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی، به دفتر دیوان محاسبات کشور به نشانی: تهران - میدان ونک - خیابان برزیل شرقی - شماره ۲ - طبقه اول مراجعه فرمایید. لازم به ذکر است عدم مراجعه جنبه‌ای ظرف مهلت مقرر، مانع از اقدام قانونی بعدی این دفتر نخواهد بود.

مهدی بهرامی
رئیس دفتر دیوان محاسبات کشور



دفتر دیوان محاسبات کشور

ابلاغ رأی

با احترام، بدین وسیله به آقای مرتضی دهقان ابلاغ می‌گردد رای مربوط به جنبه‌ای موضوع کلاس‌ه پرونده ۹۷/۱۳ در هیات سوم مستشاری دیوان محاسبات کشور صادر شده است.

لذا مقرر می‌گردد جهت دریافت رای، ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی، به دفتر دیوان محاسبات کشور به نشانی: تهران - میدان ونک - خیابان برزیل شرقی - شماره ۲ - طبقه اول مراجعه فرمایید. لازم به ذکر است عدم مراجعه جنبه‌ای ظرف مهلت مقرر، مانع از اقدام قانونی بعدی این دفتر نخواهد بود.

مهدی بهرامی
رئیس دفتر دیوان محاسبات کشور

اهدای خون

=

اهدای زندگی

